

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 22 lutego do 29 marca**

2018

SEK 0057.3.2018

Uchwały podjęte na XLV sesji w dniu 22 lutego br. są w trakcie realizacji.

23 lutego podpisałem umowy ze stowarzyszeniami, które złożyły wnioski ofertowe do otwartego konkursu na realizację zadań pożytku publicznego. Stowarzyszenia podpisały umowy na następujące zadania:

Nakielski Klub Abstynenta, który otrzymał kwotę 22 275 zł na zadanie „*Działania Nakielskiego Klubu Abstynenta w promowaniu abstynencji oraz udzielania pomocy osobom uzależnionym oraz członkom ich rodzin, a także wspieranie w utrzymaniu abstynencji*”. Umowę podpisali pan Bernard Ciepluch – prezes oraz pani Żaneta Pawlak – skarbnik.

Towarzystwo Przyjaciół Nakła otrzymało dotację w kwocie 3 000 zł na zadanie „*Parkowych alejek czar, cz. 2*”. Umowę podpisała pani Monika Młynarczyk – prezes zarządu

Ochotnicza Straż Pożarna w Nakle nad Notecią dotacja w kwocie 18 000 zł na realizację zadania „*Propagowanie kultury poprzez wzmacnianie aktywności muzycznej młodzieży w gminie Nakło nad Notecią*”. Umowę podpisali pan Krystian Płatek – wiceprezes oraz pani Renata Welniak – skarbnik.

Stowarzyszenie Krajna otrzymało wsparcie finansowe w kwocie 5 000 zł na realizację projektu „*Krajna znana teraz nie tylko na Bałkanach. Wyjazd Zespołu Pieśni i Tańca Krajna na IV Międzynarodowy Festiwal Folkloru Budva Summer Festival do Czarnogóry oraz organizacja gminnego konkursu wiedzy o Krajinie*”. W podpisaniu umowy uczestniczył pan Andrzej Andrzejewski – prezes.

Uczniowski Klub Sportowy WDK Paterek otrzymał dofinansowanie w wysokości 4 000 zł na realizację zadania „*Tenis stołowy sportem na całe życie*”.

Stowarzyszenie Razem możemy więcej przyznana dotacja w kwocie 4 000 zł na realizację projektu „*Dzieci uczą dzieci – kontynuacja warsztatów muzycznych dla dzieci i młodzieży gminy Nakło nad Notecią*”. W imieniu stowarzyszenia umowę podpisała pani Danuta Jarka – wiceprezes.

28 lutego miało miejsce ślubowanie urzędników pana Oskara Kałużnego ze Straży Miejskiej i pana Mariusza Piotrkowskiego z Zespołu ds. Zamówień Publicznych. Pracownicy złożyli swoje ślubowanie w obecności swoich przełożonych.

W tym dniu wspólnie z prezesem KPWiK - panem Sławomirem Sobczakiem uczestniczyłem w XLII sesji Rady Gminy Sadki. Przedstawiłem możliwość obniżenia cen ścieków dla mieszkańców gminy Sadki oraz propozycję współpracy w zakresie odprowadzenia nadmiaru wód zalewających pola rolników gminy Nakło i Sadki.

1 – 2 marca uczestniczyłem w XLI Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich. Pierwszego dnia skupiono uwagę na:

- sprawozdaniu Zarządu z działalności Związku w 2017 roku,
- sprawozdaniu z wykonania budżetu i bilansu Związku za rok 2017,
- projekcie budżetu na rok 2018,
- planem działania na 2018,
- zmianami w Statucie Związku.

W drugi dzień obrad Związku Miast Polskich głównym tematem były zagadnienia merytoryczne m. in. tematyka związana z odpowiedzialnością miast i gmin za organizację wyborów samorządowych po ostatniej zmianie przepisów oraz z bieżącymi problemami legislacyjnymi w odniesieniu do zmian w zakresie ochrony danych osobowych.

3 marca uczestniczyłem w uroczystym przekazaniu samochodu lekkiego gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie, zakupionego ze środków Gminy Nakło nad Notecią i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. Wartość samochodu to kwota 225 000 zł, w tym dofinansowanie MSWiA - 30 000 zł. Akt przekazania wręczyłem prezesowi OSP Polichno dh Markowi Balcerowi oraz naczelnikowi dh Zdzisławowi Angielczykowi.

5 marca na zaproszenie Marszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Stanisława Karczewskiego, wspólnie z zastępcą - panem Piotrem Kalamonem uczestniczyłem w drugiej edycji konferencji pt. „Współpraca administracji rządowej i samorządowej – niezbędne narzędzie poprawy jakości powietrza w Polsce”. W trakcie debaty przedstawiciele Ministerstwa Środowiska, Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wypowiedzieli się w zakresie podejmowanych działań w walce ze smogiem.

6 marca podpisałem umowy ze stowarzyszeniami, które złożyły wnioski ofertowe do otwartego konkursu na realizację zadań pożytku publicznego. Stowarzyszenia podpisały umowy na następujące zadania:

Fundacja Civitas na „Nakielski program psychoterapii” otrzymała dotację w kwocie 12 000 zł. Umowę podpisał pan Krzysztof Poskrop – członek zarządu.

Ochotnicza Straż Pożarna w Sucharach na realizację projektu „Patriotyzm i tradycje kulinarne na Krajnie – obchody 100-lecia odzyskania niepodległości w Sucharach” kwota dofinansowania 1 000 zł. Umowę podpisał pan Dariusz Kasprzak – skarbnik.

Stowarzyszenie Nakielsis Deo na zorganizowanie „II Jesiennego Festiwalu Chórów Nakielsis Cantat” otrzymało dotację w kwocie 4 660 zł. Umowę podpisał pan Paweł Gorecki – prezes stowarzyszenia.

Stowarzyszenie Patriotyczno-Historyczne 1939 na zadanie „XI spotkanie z historią 1918 – 1945. Nakło nad Notecią w walce o niepodległość” otrzymało dotację w kwocie 5 500 zł. Umowa została podpisana przez panią Monikę Balcer – sekretarza stowarzyszenia, pana Jacka Adamczewskiego prezesa zarządu oraz pana Zygmunta Misiaka – wiceprezesa-skarbnika stowarzyszenia.

Rada Miejsko-Gminna LZS na „Popularyzację, rozwój sportu oraz rekreacji ruchowej na terenach wiejskich poprzez organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno-sportowych” otrzymała wsparcie finansowe w kwocie 5 000 zł. Umowę podpisali pan Jacek Kiersznicki – przewodniczący i pan Mirosław Bładzich – zastępca przewodniczącego.

Nakielskie Stowarzyszenie Promocji Sportu Mezar na realizację projektu „Piłka na okrągło – nakielska młodzież na start” otrzymało dotację w kwocie 4 000 zł.

LZS Uczniowski Klub Sportowy ZORZA Ślesin na zadanie „Prowadzenie działalności sportowej - piłka nożna” otrzymał dotację w wysokości 5 000 zł. Umowę podpisali pani Małgorzata Dybalska – prezes oraz pan Kazimierz Michałak – wiceprezes.

7 marca uczestniczyłem w spotkaniu z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet, które zorganizował Zarząd Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nakielskim Ośrodku Kultury. Z okazji Święta złożyłem wszystkim paniom życzenia, a na ręce pani Barbary Kunert wiązaną kwiatów. Podczas uroczystości PZEiR panu Franciszkowi Mulik wręczyłem przyznaną złotą odznakę honorową.

W tym dniu również na zaproszenie przewodniczącej samorządu mieszkańców pani Jolanty Tadych wspólnie z zastępcą Piotrem Kalamonem uczestniczyłem w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet.

Tego dnia w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie od pań z Miejsko Gminnej Rady Kobiet sekretarz pan Krzysztof Kopiszka w moim imieniu uczestniczył w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet w Chrzastowie.

9 marca uczestniczyłem w obradach zarządu Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko – Pomorskiego, które odbyły się w Kruszwicy. Głównym tematem posiedzenia były zmiany w przepisach dotyczących ochrony danych osobowych oraz sprawy bieżące konwentu.

10 marca w świetlicy wiejskiej w Karnowie panie z Koła Gospodyń Wiejskich obchodziły Dzień Kobiet. Goście złożyli życzenia i wręczyli kwiaty i drobne upominki. W spotkaniu uczestniczył zastępca Piotr Kalamon.

W tym dniu w Centrum Ekologiczno-Kulturalnym w Trzeciewnicy odbyło się spotkanie z okazji Dnia Sołtysa. Spotkanie zostało zorganizowane przez Nakielskie Stowarzyszenie Sołtysów. W moim imieniu zastępca Piotr Kalamon wręczył sołtysom okolicznościowe listy z życzeniami i podziękowaniami za współpracę na rzecz naszego samorządu.

13-14 marca wspólnie z zastępcą p. Piotrem Kalamonem uczestniczyłem w VII edycji Smart City Forum. Tematyka forum dotyczyła wielu aspektów życia, począwszy od transportu poprzez ekologię, energetykę, gospodarowanie przestrzenne, otwarte dane czy wypracowanie sposobów komunikacji z mieszkańcami.

16 marca wspólnie z dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich - panią Magdaleną Dankowską udałem się z życzeniami do mieszkanki Nakła pani Franciszki Gawłowicz, która świętowała swoje 103 urodziny. Pani Franciszka chętnie opowiadała o swojej przeszłości - o zdarzeniach, w których uczestniczyła, a przez minione 103 lata było ich sporo, m.in. I i II wojnę światową. Jak sama przyznała w Nakle nad Notecią mieszka przez 97 lat swojego życia.

20 marca w Muzeum Ziemi Krajeńskiej odbyło się pierwsze spotkanie Honorowego Komitetu Obchodów Stulecia Niepodległości w Gminie Nakło nad Notecią. Komitet został powołany zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W jego skład weszli przedstawiciele tych organizacji i stowarzyszeń działających na terenie gminy, które odpowiedziały na mój apel w sprawie utworzenia komitetu. Po odczytaniu aktu przystąpienia do komitetu członkowie złożyli podpisy pod dokumentem. Następnie wręczyłem członkom komitetu akty powołania. Dyrektor muzeum pan Tomasz Pasięka przedstawił całoroczny harmonogram wydarzeń przygotowywanych przez jednostki organizacyjne, następnie poprosił o dyskusję na jego temat oraz zgłaszanie wydarzeń i imprez przygotowywanych przez organizacje i stowarzyszenia. Zgłoszono szereg propozycji, które znacznie wzbogaciły harmonogram. Rozmawiano również o elementach, mających swoim charakterem podkreślić jubileuszowe obchody. Kolejne spotkanie komitetu odbędzie się 17 kwietnia 2018 r. o godzinie 16:00 w Muzeum Ziemi Krajeńskiej.

Skład komitetu:

1. Pani Monika Młynarczyk – Towarzystwo Przyjaciół Nakła,
2. Pani Lucyna Żygowska – Rota Nakielska,
3. Pani Izabela Stefańska – Król – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Trzeciewnica i Suchary,
4. Pani Gertruda Iwańska – Nakielskie Stowarzyszenie Nakielsis Deo,
5. Pani Anna Rybacka – Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej,
6. Pani Monika Schulz – Kraińska – Stowarzyszenie „Potulice – Historia – Teraźniejszość – Przyszłość,

7. Pan Sławomir Polaków – Związek Strzelecki „Strzelec” Józefa Piłsudskiego,
8. Pan Roman Jabłoński – Nakielskie Bractwo Kurkowe pw. św. Jerzego.

22 marca uczestniczyłem w walnym zebraniu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, które odbyło się w Nowej Wsi Wielkiej. Przedstawiono sprawozdanie merytoryczno-finansowe z działalności Związku za rok 2017 i udzielono absolutorium zarządowi. Zdecydowano również o ogłoszeniu konkursu dla członków Związku na organizację w 2018 roku Święta Noteci, na co zabezpieczono 10 tysięcy złotych.

23 marca uczestniczyłem w podpisaniu umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej Gminom Nakło nad Notecią i Sadki. Gmina Nakło nad Notecią łącznie otrzymała 30 000,00 zł, w tym 20 000,00 zł na działania polegające na ochronie powietrza poprzez zmniejszenie niskiej emisji zanieczyszczeń oraz 5 000,00 zł na ochronę kasztanowców i 5 000,00 zł na usuwanie azbestu. W spotkaniu uczestniczyli starosta nakielski – pan Tomasz Miłowski, wicestarosta - pan Andrzej Kinderman, wójt Gminy Sadki – pan Dariusz Gryniewicz, skarbnik powiatu – pan Piotr Chudzyński oraz skarbnik gminy Nakło nad Notecią – pan Tomasz Angielczyk.

Tego samego dnia zaprosiłem na spotkanie do ratusza – panią Magdalenę Niemyjską – Mistrzynię Polski w kickboxingu K-1. Pogratulowałem jej serii sukcesów, podkreślając znaczenie tych osiągnięć dla promocji naszej gminy. Poza listem gratulacyjnym przekazałem imienny komplet sportowy oraz zestaw materiałów promocyjnych. W spotkaniu uczestniczyli również dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji pani Anna Biniakowska, inspektor ds. sportu pani Anna Mrozek oraz radny Rady Miejskiej pan Jan Grabarski.

24 marca w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie od Zarządu Klubu Sportowego „Czarni” uczestniczyłem w turnieju piłki nożnej zespołów „ORLIKA” zorganizowanego z okazji 95 – lecia Klubu. Turniej odbył się na orliku przy Szkole Podstawowej nr 2. W turnieju udział wzięło 5 zespołów.

26 marca wspólnie z dyrektorem Nakielskiego Ośrodka Kultury odwiedziłem Chór „Nadzieja” pogratulowałem muzykom serii sukcesów, które chór odnosi już od wielu lat. Każde zwycięstwo jest istotne dla promocji naszej gminy. Chórzystom wręczyłem listy gratulacyjne, a dyrygentowi Michałowi Gacka przekazałem bluzę, na której oprócz znaków rozpoznawczych *Nadziei* widnieje herb Miasta i Gminy Nakło nad Notecią oraz logo Nakielskiego Ośrodka Kultury.

27 marca uczestniczyłem w obchodach Dnia Patrona Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 im. Armii Krajowej w Nakle nad Notecią, gdzie odbył się Gminny Konkurs Wiedzy o Armii Krajowej. Uczniowie szkoły wystąpili z patriotycznym programem poświęconym 100-leciu odzyskania przez Polskę niepodległości, w którym znalazły się również akcenty związane z patronem szkoły. Po przedstawieniu drużynom z poszczególnych szkół uczestniczącym w konkursie wręczono nagrody. Wydarzenie zaszczylił swoją obecnością prezes Zarządu Okręgu

Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Bydgoszczy mjr Alojzy Gładkowski oraz wiceprezes – pan Piotr Mądry.

28 marca uczestniczyłem w Śniadaniu Wielkanocnym organizowanym przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Pod Dębem”.

W tym dniu w urzędzie spotkałem się z siatkarzami NTS Trójka, którzy zdobyli III miejsce w Półfinałach Mistrzostw Polski Kadetów w Piłce Siatkowej w Nysie. Pogratulowałem osiągnięcia sukcesu i podkreśliłem istotę zwycięstwa dla promocji naszej gminy. Wręczyłem listy gratulacyjne zawodnikom oraz trenerom panu Arturowi Sierzchule i panu Michałowi Nowakowi. Zespół występował w składzie: Krzysztof Baran, Mateusz Grudzinski, Antoni Kwasigroch, Jakub Czerwiński, Maciej Świtalski, Hubert Kwiatkowski, Piotr Szarszewski oraz Mateusz Wałoszyński, Filip Kuczkowski, Borys Tacikowski, Dorian Płócienniczak, Jakub Kiersznicki, Mikołaj Wlazły, Jakub Ziółkowski.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

W wyniku wcześniej ogłoszonego naboru na stanowisko Dyrektora do Wydziału Inwestycji, informuję, że została złożona jedna oferta aplikacyjna, która spełniła wymagania formalne. W oparciu o rozmowę kwalifikacyjną komisja rekrutacyjna wyłoniła do zatrudnienia p. Lecha Barcza. Przychyliłem się do stanowiska komisji i na stanowisku Dyrektora Wydziału Inwestycji z dniem 1 marca 2018 r. został zatrudniony p. Lech Barcz.

W okresie sprawozdawczym uczestniczyliśmy w zebraniach sprawozdawczych sołectw i samorządów mieszkańców oraz zebraniach sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

7 marca z firmą BUD-MAR Marek Żołęcki z siedzibą w Olszewce została podpisana umowa na zadanie pn. „Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania zaplecza gospodarczego na dzienny dom pobytu w Nakle n. Notecią ” na kwotę 1 000 000,00 zł brutto.

Tego samego dnia dokonano otwarcia ofert na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Gepperta w Nakle nad Notecią”. W wyznaczonym terminie została złożona 1 oferta na kwotę 1 168 500,00 zł brutto. Z uwagi na fakt, iż w/w cena przekracza kwotę jaką Gmina Nakło nad Notecią zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania – postępowanie unieważniono.

8 marca z firmą P.H.U. Rafał Szymczak z siedzibą w Nakle nad Notecią, przy ul. Jackowskiego 2, została podpisana umowa na zadanie pn. „Przebudowa ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią” na kwotę 94 710,00 zł brutto oraz na zadanie pn. „Przebudowa ul. Pałacowej w Trzeciewnicy” na kwotę 99 630,00 zł brutto.

9 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora nad realizacją zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania zaplecza gospodarczego na dzienny dom pobytu w Nakle n. Notecią”. W wyznaczonym terminie została złożona 1 oferta na kwotę 23 985,00 zł brutto. Procedura w trakcie badania i oceny oferty.

12 marca z firmą Zbigniew Zieliński z siedzibą w Dąbrówce Słupskiej zostały podpisane umowy na następujące zadania:

1. „Przebudowa ul. Wzgórze Wodociągowe w Nakle nad Notecią” na kwotę 113 529,00 zł brutto
2. „Przebudowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad Notecią” na kwotę 83 947,50 zł brutto
3. „Przebudowa drogi na działkach o numerach ewidencyjnych 1848/6, 1837/18 w Nakle nad Notecią” na kwotę 47 970,00 zł brutto.

W tym samym dniu z Firmą Robót Drogowych DROGPOL Marek Kniola z siedzibą w Nakle nad Notecią przy ul. Młyńskiej 3c zostały podpisane umowy na następujące zadania:

1. „Przebudowa ul. Lema w Nakle nad Notecią” na kwotę 94 857,60 zł brutto
2. „Przebudowa ul. Zielone Wzgórze w Nakle nad Notecią” na kwotę 92 853,93 zł brutto.

12 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadań pn. „Przebudowa ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią” oraz „Przebudowa ul. Pałacowej w Trzeciewnicy”. W wyznaczonym terminie na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią” zostały złożone 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 4 920,00 zł brutto do 9 471,00 zł brutto. Na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Przebudowa ul. Pałacowej w Trzeciewnicy” zostały złożone również 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 7 380,00 zł brutto do 9 840,00 zł brutto. Z uwagi na fakt iż w/w ceny przekraczają kwotę jaką Gmina Nakło nad Notecią zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadań – postępowanie unieważniono.

12 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadań pn. „Przebudowa ul. Zielone Wzgórze w Nakle nad Notecią” oraz „Przebudowa ul. Wzgórze Wodociągowe w Nakle nad Notecią” W wyznaczonym terminie na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Przebudowa ul. Zielone Wzgórze w Nakle nad Notecią” zostały złożone 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 4 920,00 zł brutto do 9 225,00 zł brutto. Na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Przebudowa ul. Wzgórze Wodociągowe w Nakle nad Notecią” zostały złożone również 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 5 658,00 zł brutto

do 11 070, 00 zł brutto. Z uwagi na fakt iż w/w ceny przekraczają kwotę jaką Gmina Nakło nad Notecią zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadań – postępowanie unieważniono.

12 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadań: „Przebudowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad Notecią”, „Przebudowa drogi na działkach o numerach ewidencyjnych 1848/6, 1837/18 w Nakle nad Notecią” oraz „Przebudowa ul. Lema w Nakle nad Notecią” W wyznaczonym terminie na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadań: „Przebudowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad Notecią” zostały złożone 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 4305,00 zł brutto do 7 380,00 zł brutto. Na zadanie pn. „Przebudowa drogi na działkach o numerach ewidencyjnych 1848/6, 1837/18 w Nakle nad Notecią” zostały złożone również 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 2 460,00 zł brutto do 4 305,00 zł brutto. Na zadanie pn. „Przebudowa ul. Lema w Nakle nad Notecią” zostały złożone również 2 oferty, których ceny kształtują się na poziomie od 4 920,00 zł brutto do 9 225, 00 zł brutto. Z uwagi na fakt iż w/w ceny przekraczają kwotę jaką Gmina Nakło nad Notecią zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadań – postępowanie unieważniono.

16 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. „Budowa parkingu przy ulicy Mickiewicza w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert upływa 4 kwietnia 2018r. o godz. 11:00.

20 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. „Budowa dróg osiedlowych: ul. Świerkowej, Jarzębinowej, Kasztanowej, Brzozowej, Sosnowej, Lipowej na działkach nr 211, 213, 239, 250, 262, 299, 691 w miejscowości Ślesin - III etap”. Termin składania ofert upływa 5 kwietnia 2018r. o godz. 10:00.

23 marca uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pod nazwą „Budowa parkingu „Park and Ride” przy dworcu PKP w Nakle nad Notecią wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą komunikacyjną”. Termin składania ofert upływa 6 kwietnia 2018r. o godz. 10:00.

Tego samego dnia ponownie uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadań pn. „Przebudowa ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią” oraz „Przebudowa ul. Pałacowej w Trzeciewnicy”. Termin składania ofert upływa 5 kwietnia 2018r. o godz. 11:00.

23 marca ponownie uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadań pn. „Przebudowa ul. Zielone Wzgórze w Nakle nad Notecią” oraz „Przebudowa ul. Wzgórze Wodociągowe w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert upływa 5 kwietnia 2018r. o godz. 12:00.

W tym samym dniu ponownie uruchomiono postępowanie o zamówieniu publicznym na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadań: „Przebudowa ulicy Nowy

Świat w Nakle nad Notecią”, „Przebudowa drogi na działkach o numerach ewidencyjnych 1848/6, 1837/18 w Nakle nad Notecią” oraz „Przebudowa ul. Lema w Nakle nad Notecią”
Termin składania ofert upływa 5 kwietnia 2018r. o godz. 13:00.

SPRAWOZDANIE ZIT BTOF

W związku z członkostwem Gminy Nakło nad Notecią w Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych Bydgosko – Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego, w dniu 23 marca w siedzibie Biura ZIT BTOF w Bydgoszczy, odbyło się XVIII posiedzenie Zarządu i IX posiedzenie Komitetu Sterującego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgosko – Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego. Gminę Nakło nad Notecią reprezentował Burmistrz – Pan Sławomir Napierała.

Podczas posiedzeń zostały podjęte dwa projekty uchwał:

1. W sprawie zaopiniowania projektu aneksu do Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.
2. W sprawie zaopiniowania projektu tekstu jednolitego Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Ponadto, Gmina Nakło nad Notecią ubiegając się o dofinansowanie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa stadionu miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią”, otrzymała informacje o pozytywnym rozpatrzeniu zgłoszenia tego projektu i zakwalifikowaniu go do Planu Wieloletniego w ramach *Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu*. Kolejnym etapem jest ujęcie powyższej inwestycji do Planu Rocznego. W dniu 07.03.2018 r., Gmina Nakło nad Notecią dokonała złożenia zgłoszenia, wnioskując o umieszczenie go w Planie Rocznym. To jest kolejny i zarazem ostatni krok jakie Gmina Nakło nad Notecią musi zrobić przed ostatecznym złożeniem wniosku o dofinansowanie dla tego zadania w ramach ww. programu.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU GMIN KCYNIA,

NAKŁO, SZUBIN

19 marca przewodniczyłem obradom Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin, w trakcie których Członkowie Zarządu Związku Gmin podjęli uchwałę Nr XVII / 24 / 2018 r. w sprawie przedstawienia Zgromadzeniu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin i Regionalnej Izbie

Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku za 2017 rok.

Ponadto omówiono zbiorczy raport z badań monitoringowych zamkniętego i zrehabilitowanego składowiska odpadów komunalnych w Rozwarzynie za rok 2017, odnoszący się między innymi do:

- pomiarów i badań jakości wód podziemnych z piezometrów P-II, P-III i P-VIIa,
- pomiarów i badań jakości odcieków składowiskowych,
- inwentaryzacji geodezyjnej,
- ilości generowanych odcieków,
- badań składu i emisji biogazu,
- sprawności systemu odprowadzania gazu składowiskowego,
- ilości opadu atmosferycznego.

Ww. zakres badań jest zgodny z decyzją Marszałka województwa Kujawsko -Pomorskiego w sprawie zamknięcia składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Rozwarzynie.

W piezometrze P II nie pobrano próbek z uwagi na brak opadów i suszę hydrologiczną.

W piezometrach P-III i P-VIIa stwierdzono I klasę jakości wód – wody bardzo dobrej klasy jakości.

W wyniku badań jakości odcieków składowiskowych stwierdzono, że nie uległy one istotnym zmianom - były na podobnym poziomie w stosunku do badań przeprowadzonych w poprzednich latach.

Z uwagi na brak możliwości wykrycia prędkości biogazu w pochodni spalającej nie oznaczono wielkości emisji składowych biogazu.

Wyniki badań nie wskazują na zagrożenia dla środowiska.

Ww. raport zbiorczy został przekazany do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała